
Zarządzenie nr 12/WO/2024 

Wójta Gminy Dębica 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

w sprawie zarządzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Gminy 

 

Na podstawie §28 ust 5 oraz §5 ust 6 Statutu Młodzieżowej Rady Gminy, 

stanowiącego załącznik do uchwały nr LXIII/684/2023 Rady Gminy Debica, z dnia 28 

grudnia 2023 r., w sprawie zmiany uchwały w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Gminy 

Dębica i nadania jej statutu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zarządza się wybory na czwartą kadencję do Młodzieżowej Rady Gminy Dębica. 

 
§ 2 

 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na 19 lutego 2024 roku. 

 

§ 3 

 

Powołuje się również osoby do opieki nad Młodzieżową Radą Gminy. Wykaz powołanych 

osób stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Wójt Gminy Dębica   

   Stanisław Rokosz 

 

 



Załącznik 

do Zarządzenia nr 12/WO/2024 

 Wójta Gminy Dębica 

z dnia 29 stycznia 2024 r.. 

 

WYKAZ DODATKOWYCH OSÓB POWOŁANYCH DO OPIEKI NAD 

MŁODZIEŻOWĄ RADĄ GMINY 

  

L. p. Nazwa jednostki Imię i nazwisko opiekuna 

1. ZSzOI Pustków Osiedle Waldemar Wolicki 

2. ZSzOI Pustków Agnieszka Piecuch - Kamaj 

3. PSP Brzeźnica Magdalena Niwa 

4. PSP Paszczyna  Renata Kolozsi 

5. ZS Pustynia Roman Mazur 

6. PSP Nagawczyna Agata Wiater 

7. ZS Zawada  Lucyna Komplikowicz 

8. PSP Stobierna  Monika Tadla - Pas 

9. PSP Stasiówka  Alicja Ligęzka 

10. ZS Głobikowa  Bernadetta Mroczek  

11. PSP Gumniska  Iwona Zielińska 

12. ZS Latoszyn  Małgorzata Kos-Falarz 

13. ZS Podgrodzie  Agata Tarczoń 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


